

# Cortekst Holding IVS

Mosevænget 13  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Mia Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cortekst Holding IVS

Mosevænget 13

6560 Sommersted

e-mailadresse: info@cortekst.dk

CVR-nr: 38420577

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på på DKK 21.848 og en egenkapital på 51.682. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-895</b>	<b>-890</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-895</b>	<b>-890</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		22.743	21.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.848</b>	<b>20.373</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.848</b>	<b>20.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		22.743	21.263
Overført resultat .....		-895	-890
<b>I alt .....</b>		<b>21.848</b>	<b>20.373</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		54.107	31.364
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.107</b>	<b>31.364</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.107</b>	<b>31.364</b>
Likvide beholdninger .....		125	145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125</b>	<b>145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.232</b>	<b>31.509</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		54.007	31.264
Reserve for Iværksætterselskab .....		38.500	18.127
Øvrige reserver .....		-38.500	-18.127
Overført resultat .....		-3.825	-2.930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.682</b>	<b>29.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		700	700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.750	875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.550</b>	<b>1.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.550</b>	<b>1.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.232</b>	<b>31.509</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0